
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII.600.2023 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielenia stypendiów dla uczniów i studentów z Gminy 
Skrzyszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII.97.2019 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 4 października 2019 r. 
w sprawie zasad udzielenia stypendiów dla uczniów i studentów z Gminy Skrzyszów (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 7308) w § 3: 

1) w ust. 2 skreśla się zdanie drugie; 

2) uchyla się ust. 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7682


	UCHWAŁA NR XXXVII.600.2023 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T12:59:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




